
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de1

PREGAO ELETRONICO N” GMPE0042022
Processo Administrativo N° GMPE0042022-SRP

Tipo: REGIETRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoi 13/09/2022 10:54:45

MOVIMENTOS DO PROCESSO

DE5,»-° 41%I

IC0,1, (9 E

"\

T7JV? *1-

Rubflca

23/09/2022 09:42:28 CADASTRO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
23/09/2022 09:49:44 ALTERAQAO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
23/09/2022 15:18:22 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
26/09/2022 08:17:42 CADASTRO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
26/09/2022 08:49:35 CADASTRO DE PROPOSTA B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI
26/09/2022 09:55:11 CADASTRO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
26/09/2022 11:20:50 CADASTRO DE PROPOSTA NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
26/09/2022 15:27:12 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO ANTONIO BATISTA
26/09/2022 15:29:40 ALTERACAO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
26/09/2022 16:42:13 ALTERAQAO DE PROPOSTA FRANCISCO ANTONIO BATISTA
26/09/2022 18:12:44 ALTERAQAO DE PROPOSTA NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
26/09/2022 18:22:39 CADASTRO DE PROPOSTA CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
26/09/2022 21:54:49 ALTERACAO DE PROPOSTA A.C, COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
27/09/2022 07:06:42 ALTERACAO DE PROPOSTA B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI
27/09/2022 07:59:07 ALTERACAO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
27/09/2022 08:39:38 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia! AS 09:00 Horas Iniciaremos nosso certame licitatério referente ao Pregao Eletrénico n°. GM-
PEOO4/2022-SRP.
27/09/2022 08:39:44 MENSAGEM PREGOEIRO
Aterigéo para alguns esclarecimentos.
27/09/2022 08:39:57 MENSAGEM PREGOEIRO
1° ESCLARECIMENTO: SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.

2° ESCLARECIMENTOI NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGACAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.

27/09/2022 08:40:14
SENHORES LICITANTES: Ofenem os lances de forma responsavel de modo que consigam entregar 0 produto.

MENSAGEM PREGOEIRO

27/09/2022 09:01:38 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participaaéo. Dentro de
instantes, 0 Sistema estara aberto para lances.
27/09/2022 09:01 :48 MENSAGEM PREGOEIRO
S_7ENI-IORES LICITANTES: lremos iniciar neste instante a nossa fase de lances. desejamos a todos bons negécios. _

LOTE 1 - HABILITACAO
LOTE O1

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidadel QUILO Marca: OLHO DAGUA Modelo:
Descrigzaoi AQUCAR CRISTAL NATURAL, SEM ADITIVOS, CONSERVANTE E CORANTE; EMBALADO EM SACO RESISTENTE
DE POLIETILENO ATOXICO TRANSPARENTE, CONTENDO O1KG, REEMBALADO EM FARDO PLASTICO TRANSPARENTE DE
30!-(G: VALIDADE MINIMA DE 12(DOZE) MESES
Quantidade: 3.300 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 14.520.00

» /
Gerado em: 27/09/2022 o9;so;14 K) /1 de 7

\W



° BIC.

5 W
O 099$
Fls K ,

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU Rubflca
SENADOR POMPEU-CE

Item: 2 Unidade; CAIXA Marca: BRASILEIRINHO Modelo:
Descriqéoz CAFE EM PO TORRADO TRADICIONAL, EMBALAGEM A VACUO 500G, CAIXA COM 20 UNIDADES
Quantidadei 440 Valor Unit.: 181,40 Valor Total: 79.816,00
Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: REALEZA Modelo:
Descrigéo: MILHO PARA PIPOCA - EMBALAGEM COM 200G
Quantidade: 90 Valor Unit.: 5,40 Valor Total: 486,00
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PURO SABOR Modelo:
Descrioaoz MARGARINA CREMOSA COM SAL, 80% DE LIPIDIO, 0% DE GORDURA TRANS, EMBALADO EM POTE PLASTICO
RESISTENTE, CONTENDO 500G, VALIDADE MINIMA DE 6(SElS) MESES
Quantidade: 305 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 2.379,00
Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: SOYA Modelo:
Descrioaot OLEO DE SOJA VEGETAL, AUSENTE DE SOJA TRANSGENICA, EMBALAGEM PVC COM TAMPA E LACRE
CONTENDO 900ML, REEMBALADO EM CAIXA DE PAPELAO DE 2OUN, VALIDADE MINIMA DE 12(DOZE) MESES.
Quantidade: 19 Valor Unit.: 242,80 Valor Total: 4613,20
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: JAGUARIBE Modelo:
Descriqaoz ACHOCOLATADO EM PO VITAMINICO - INSTANTANEO, CONTENDO OS SEGUINTES INGREDIENTESACUCAR,
SORO DE LEITE EM PO, MALTODEXTRINA, LEITE EM PO INTEGRAL, FARINHA MICRONIZADA DE SOJA, CACAU EM PO.
AMIDO MODIFICADO, GORDURA VEGETAL DE ALGODAO, SAL, MISTURA DE VITAMINAS(A,C,B1,B6, NIACINA, FERRO
QUELATO E ZINCO), EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, ESPESSANTE GOMA GUAR E AROMA ARTIFICIAL BAUNILHA.
CONTEM GLUTEM. ALERGICOS:CONTEM LEITE DE VACA E DERIVADOS DE SOJA.ACONDlClONADO EM EMBALAGEM
PRIMARIA EM POLIETILENO ATOXlCO(EMBALAGEM 4OOG),ALUMlNlZADA RESISTENTE E FECHADO HERMETICAMENTE,
COM RESPECTIVA INFORMACAO NUTRICIONAL, COM DATA DE FABRICACAO, LOTE E PRAQO DE VALIDADE DE NO MINIMO
06 MESES.
Quantidade: 320 Valor Unit.: 5,70 Valor Total: 1.824,00
Item: 7 Unidade: QUILO Marca: PANELACO Modelo:
Descrigao: ARROZ BRANCO TIPO 1, POLIDO, GRAOS LONGOS E FINOS, EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE
POLIETILENO ATOXICO TRANSPARENTE, CONTENDO O1KG, REEMBALADO EM FARDO DE PLASTICO TRANSPARENTE DE
30KG, VALIDADE MINIMA DE 12(DOZE) MESES.
Quantidade: 280 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 1400,00
Item: 8 Unidade: QUILO Marca: PANELACO Modelo:
Descrigao: ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1KG, EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE POLIETILENO
ATOXICO TRANSPARENTE, CONTENDO O1KG, REEMBALADO EM FARDO DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 30KG,
VALIDADE MINIMA DE 12(DOZE) MESES
Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,60 Valor Total: 1.380,00
Item: 9 Unidade: QUILO Marca: GRANULAR Modelo:
Descrigaoz FEIJAO DE CORDA TIPO 1, SAFRA NOVA, GRAOS INTEIROS E SAOS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE
MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPECIES,
EMBALAGEM CONTENDO O1KG, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM O PESO LIQUIDO, AS INFORMACOES
NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICACAO E O PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 6 MESES. (QUALIDADE1“ LINHA)
Quantidadet 150 Valor Unit.: 9,30 Valor Total: 1395,00
Item: 10 Unidade: QUILO Marca: GRANULAR Modelo:
Descrigéoi FEIJAO PRETO TIPO 1, SAFRA NOVA, GRAOS INTEIROS E SAOS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE
MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E MISTURA DEIOUTRAS VARIEDADES E ESPECIES,
EMBALAGEM CONTENDO O1KG, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM O PESO LIQUIDO, AS INFORMACOES
NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICACAO E O PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 6 MESES. (QUALIDADE 1“ LINHA)
Quaritidade: 100 Valor Unit.: 9,30 Valor Total: 930,00
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: TARANDELA Modelo:
Descrigao; EXTRATO DE TOMATE- EXTRATO DE TOMATE SIMPLES E CONCENTRADO. O EXTRATO DE TOMATE DEVE SER
PREPARADO COM FRUTOS MADUROSESCOLHIDOS. SAOS, SEM PELE E SEMENTES. O PRODUTO DEVE ES_TAR ISENTO
DE FERMENTACOES E NAO INDICAR PROCESSAMENTO DEFEITUOSOINGREDIENTES :TOMATE , SAL E ACUCAR.
ACONDICONADO EM EMBALAGEM TETRA PAK 370G, RESPECTIVA INFORMACAO NUTRlClONAL,COM DATA DE
FABRICAOAO. LOTE E PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 06 MESES.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 600,00
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: QUERO Modelo:
Descriqéo: KETCHUP SIMPLES, CONCENTRADO, PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRACAO DA POLPA DE TOMATE POR
PROCESSOS TECNOLOGICO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SLECIONADOS SEM PELE, SEM SEMENTES E
CORANTES ARTIFICIAIS, NAO PICANTE, ISENTO DE SUJIDADES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 4006, COM
RESPECTIVA INFORMACAO NUTICIONAL, DATA DE FABRICACAONALIDADE/LOTE E EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA DE
PAPEL RESISTENTE.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5.90 _ ,V='°' T°t='= 59°~°°

Gerado em: 21/09/2022 09:50:14 /J’) /II’ 2 de 7

I

1



‘O L10/1.

I/I1 V III5
I*v

co/$1,§“I9
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU Rubrica

SENADOR POMPEU~CE

Item: 13 Unidade: LATA Marca: QUERO Modelo:
Descrigaor MILHO VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM COM 200G
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 885,00
Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: REALEZA Modelo:
Descrigao: MILHO PARA MUNGUNZA. EMBALAGEM DE 200G.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 156,00
Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: MENINA Modelo:
Descrigao: LEITE DE COCO; NATURAL, CONCENTRADO, PASTEURIZADO, HOMOGENEIZADO, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM PRIMARIA DE 500ML COM RESPECTIVA INFORMACAO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICACAONALIDADE/LOTE
E EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA DE PAPEL RESISTENTE
Quantidade: 60 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 156,00
Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: NUTRIBOM Modelo:
Descrieaoi CEREAL SABOR ARROZ E AVEIA SASHE 230G
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,10 Valor Total: 820,00
Item: 17 Unidade: QUILO Marca: QUERO Modelo:
Descrieéoz MAIONESE, EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,40 Valor Total: 640,00
Item: 18 Unidade: PACOTE Marca: NESTLE Modelo:
Descrioaoz FARINHA LACTEA, SACHE DE 600G.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 21,60 Valor Total: 1.296,00
Item: 19 Unidade: FARDO Marca: ENGENHO DOCE Modelo:
Descrieaoz RAPADURA 100% NATURAL, FARDO COM 20 UNIDADES DE 230G.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 66,45 Valor Total: 265,80
Item: 20 Unidade; LATA Marca: QUERO Modelo:
Descriqéoi ERVILHA VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM COM 200 G
Quantidade: 120 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 348,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE O76 22.818188/0001-12 133.286,52 114500.00 Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 040 30.892.220/0001-38 126.771,?/2 114.590,00 Sim
3 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 082 27.031 .440/0001-62 132.115,72 114.990,00 Sim
4 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 079 03.230195/0001-54 133.162,02 119.940,00 Nao
5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 067 12.622231/0001-16 133.162,02 126.480,00 Sim
e FRANCISCO ANTONIO BATISTA @091 27.605.903/0001 -52 133.162,02 129.ss9,s2' Sim

H 7 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 048 37.652457/0001-90 133.162,02 129999.00 Sim
9] MDDONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 073 12.240925/0001-99 133.162,02 133.162,02 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
13/09/2022 10:54:44 PUBLICADO
13/09/2022 16:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS

27/09/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
27/09/2022 09:02:28 DISPUTA
27/09/2022 09:02:28 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 073) 133-152,02
27/09/2022 09:02:28 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 097) 133.162,02
27/09/2022 09:02:28 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICO EIRELI i V 133.162,02

Gerado em: 27/09/2022 09:50:14 I Ii 3 de 7



27/09/2022 09:02:28 LANCE

,,,\~°"‘*'/2;,. '11"€ 911 *
8

I

‘*1MUNICIPIO 0|: SENADOR POMPEU R,,b,,c,,
SENADOR POMPEU-CE

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 133.286,52
27/09/2022 09:02:28 LANCE FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 091) 133.162,02
27/09/2022 09:02:28 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA (PARTICIPANTE 040) 126.771,72
27/09/2022 09:02:28 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 082) 132.115,72
27/09/2022 09:02:28 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 1 33.162,02
27/09/2022 09:02:50
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsavel de modo que consigam entregar 0 produto.

MENSAGEM PREGOEIRO

27/09/2022 09:04:10 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 126.700,00
27/09/2022 09:04:20 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE O79) 126.760,00
27/09/2022 09:04:42 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE O79) 126.500,00
27/09/2022 09:08:55 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE O82) 126.499,00
27/09/2022 09:09:16 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 126.455,00
27/09/2022 09:09:18 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 133.161,01
27/09/2022 09:11 :10 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 067) 1 26.4B0,00
27/09/2022 09:11 :26 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA (PARTICIPANTE O40) 126.400,00
27/09/2022 09:11:42 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 120.200,00
27/09/2022 09:12:02 LANCE FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 091) 130.000,00
27/09/2022 09:12:33 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 129.999,00
27/09/2022 09:12:33 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 082) 120.999,00
27/09/2022 09:12:47 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 082) 120.1 99,00
27/09/2022 09:13:03 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 120.198,00
27/09/2022 09:13:21 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 082) 120.195,00
27/09/2022 09:13:41 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 120.194,00
27/09/2022 09:14:06 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 082) 120.190,00
27/09/2022 09:14:21 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 120.193,00
27/09/2022 09:14:36 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 120.189,00
27/09/2022 09:14:47 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 082) 120.185,00
27/09/2022 09:14:49 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA (PARTICIPANTE 040) 120.180,00
27/09/2022 09:14:57 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 120.184,00
27/09/2022 09:14:58 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 082) 120.179,00
27/09/2022 09:15:13 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 120.178,00
27/09/2022 09:15:31 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 082) 120.1 70,00
27/09/2022 09:15:45 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 120.169,00
27/09/2022 09:16:04 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 082) 120.165,00
27/09/2022 09:16:15 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE O79) 120.164,00
27/09/2022 09:16:50 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 082) 120.160,00
27/09/2022 09:17:00 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA (PARTICIPANTE 040) 120.150,00
27/09/2022 09:17:02 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 120.159,00
27/09/2022 09:1 7:1 6 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE D52) 1 20.140,00
27/09/2022 09:1 7:18 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 120.149,00
27/09/2022 09:17:28 TEMPO RANDOMICO
27/09/2022 09:17:32 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 120.139,00
27/09/2022 09:17:43 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 082) 120.110,00
27/09/2022 09:18:01 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 120.1 08,00

Gerado em: 27/09/2022 09:50:14 IIII/ 4 de 7

6%



27/09/2022 09:18:10 LANCE

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 082)

mg

C041,* Fla U4

Rubrica _

120.105,00
27/09/2022 09:18:13 LANCE FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 091) 129.500,00
27/09/2022 09:18:26 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 120.100,00
27/09/2022 09:18:32 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 120.101,00
27/09/2022 09:18:37 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA (PARTICIPANTE O40) 120.090,00
27/09/2022 09:18:38 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 082) 120.099,00
27/09/2022 09:18:48 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 082) 1 20.080,00
27/09/2022 09:18:56 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 120.000,00
27/09/2022 09:1 9:43 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 082) 119.999,00
27/09/2022 09:20:22 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079) 119.980,00
27/09/2022 09:20:36 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE O82) 119.970,00
27/09/2022 09:21:00 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE O79) 119.965,00
27/09/2022 09:21 :14 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 082) 119.950,00
27/09/2022 09:21:28

PARTICIPANTE O40, PARTICIPANTE 076, PARTICIPANTE 067, PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE O48

NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 082, PARTICIPANTE 079,

27/09/2022 09:21:28 FECHADO 1
27/09/2022 09:21:50 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE O79) 119.940,00
27/09/2022 09:22:38 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 082) 114.990,00
27/09/2022 09:22:41 LANCE FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 091) 129.389,82
27/09/2022 09:23:28 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA (PARTICIPANTE 040) 114.590,00
27/09/2022 09:23:36 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 114.500,00
27/09/2022 09:26:28 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa cle Iances é A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
27/09/2022 09:26:29 HABILITACAO
27/09/2022 09:26:48 MENSAGEM CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 079)
Solicito 0 cancelamento de meu lance no valor de 119.940,00.

LOTE 2 - HABILITACAO
LOTE 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: COELHO
Descrigzaoz BISCOITO SALGADO 400GM
Quantidade: 660 Valor Unit.: 5.10

Modelo: COELHO

Valor Total: 3366,00
Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: COELHO
Descricao: BISCOITO SORTIDOS DOCE, EMBALAGEM COM 400G
Quantidade: 520 Valor Unit.: 5,50

Modelo: COELHO

Valor Total: 2.860,00
Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: COELHO
Descrieao: BISCOITO TIPO CREAM CRACK EMBALAGEM COM 400G
Quantidade: 750 Valor Unit.: 5,30 Valor Total: 3.975,00

Modelo: COELHO

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: COELHO Modelo: COELHO
Descricao: BISCOITO RECHEADO SABOR MORANGO (CAIXA COM 48 UND DE 56G CADA)
Quantidade: 5 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 325,00
Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: COELHO Modelo: COELHO
Descricéo: BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM DE 400G
Quantidade: 700 Valor Unit.: 5,60 V='°' T°*°'= 3-92°-0°,

Gerado em: 27/09/2022 09:50:14 , /7 I 5de7

0“
\/

.1;



/ DIE 4_;“\
_,._-,1 :.E=,___

C9
91, 1,

F|I M

RubricaMUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: COELHO Modelo: COELHO
Descricao: BISCOITO RECHEADO SABOR BRIGADEIRO (CAIXA COM 48 UNIDADES DE 56G CADA).
Oiiantidadez 10 Valor Unit.: 47,40 Valor Total: 474,00

I

i"\_§

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 057 27.031440/0001-62 17.741,85 14920.00 _ SIITL
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA 039 30.892220/0001-38 17.748,45 15.960,00 Sim
3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 071 22.818188/0001-12 17914.35 17.400,00 Sim
4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 043 12.622231/0001-16 17.741 ,85 17.525,00 T Sim

7 SWFRANCISCO ANTONIO BATISTA *_ i
5 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI

099 27.605.903/0001-52 17.741,85 17.587,85 i Sim
O10 03.230.195/0001-54 17.741,85 17.600,00 Nao

7 B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 019 37.652.457/0001-90 17.741,85 17.699,99 Sim
8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 092 12.240.925/0001-99 17.741,85 17.741,85 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
13/09/2022 10:54:44 PUBLICADO
13/09/2022 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
27/09/2022 08:00:00 ANAUSE DE PROPOSTAS
27/09/2022 09:27:13 DISPUTA
27/09/2022 09:27:13 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 010) 17.741,85
27/09/2022 09:27:13 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 17.914,35
27/09/2022 09:27:13 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME (PARTICIPANTE O92) 17.741,85
27/09/2022 09:27:1 3 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA (PARTICIPANTE 039) 17.748,45
27/09/2022 09:27:13 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 17.741 ,85
27/09/2022 09:27:13 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 17.741,85
27/09/2022 09:27:13 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 057) 17.741,85

27/09/2022 09:27:13 LANCE FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 099) 17.741,85
27/09/2022 09:27:48 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA (PARTICIPANTE 039) 17.700,00
27/09/2022 09:28:06 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 010) 17.600,00
27/09/2022 09:30:37 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 057) 17.599,00
27/09/2022 09:31 :08 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA (PARTICIPANTE 039) 17.580,00
27/09/2022 09:33:37 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 057) 17.579,00
27/09/2022 09:34:08 LANCE FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 099) 1 7.700,01
27/09/2022 09:38:26 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA (PARTICIPANTE 039) 17.570,00
27/09/2022 09:38:36 LANCE NAVANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 057) 4 1.sa0,oo

27/09/2022 09:40:58 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 17.550,00

27/09/2022 09:41 :07 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 057) 1 7.540,00

27/09/2022 09:42:08 LANCE B R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E SERVICOS EIRELI 17.699,99

27/09/2022 09:42:1 3 TEMPO RANDOMICO
27/09/2022 09:42:36 LANCE 17.530,00

Gerado em: 27/09/2022 09:50:14

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA (PARTICIPANTE O39)

‘la/> 6de7



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU Rubricar .
SENADOR POMPEU-CE

C041,Fl

l.1(;’fi

9‘: II
S

27/09/2022 09:42:44 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 057) 17.520,00
27/09/2022 09:43:00 LANCE FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 099) 17.599,99
27/09/2022 09:45:13 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 057
27/09/2022 09:45:13
Alguns participantes do Iote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

NOTIFICACAO SISTEMA

27/09/2022 09:45:13
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE O39,
PARTICIPANTE 071,

NOTIFICACAO SISTEMA

PARTICIPANTE 099, PARTICIPANTE 010, PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 043
27/09/2022 09:45:13 FECHADO 1
27/09/2022 09:46:24 LANCE FRANCISCO ANTONIO BATISTA (PARTICIPANTE 099) 17.587,85
27/09/2022 09:46:25 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 17.400,00
27/09/2022 09:46:39 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 057) 14.920,00
27/09/2022 09:49:54 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE O43) 17.525,00
27/09/2022 09:50:08 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA (PARTICIPANTE 039) 15.960,00
27/09/2022 09:50:13
O cletentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
oferta da etapa de Iances é NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

27/09/2022 09:50:14 HABILITACAO

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS IKSROCHA

‘EJ~q7LI/I/i,kl/I QI IIIII
MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE

K,

,1‘
/

'I_;_>IwL /III,00_-’11~:'~ /.I~q§< I /£110
MEMB o oz APOIO EDIA MAR),l(‘DA SILVA

<i/ 1/Gerado em: 27/09/2022 0950114 7 de 7


